Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

ATO 002

O Município de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, o Exmo. Senhor ADEMIR DOMINGOS MIOTTO TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. O relatório de candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento do

valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise do requerimento de isenção indeferido.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 06/04/2020 - 14h00min à 08/04/2020 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do

site.

Presidente Castello Branco,  03 de março de 2020.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoservicos.com.br/

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

 ANEXO I - PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

ANEXO II – ANÁLISE DE PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME JUSTIFICATIVA

4 ODAIR MICHAEL BENDOTTI

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.3.1 do
Edital de Concurso Público n.º
01/2020, qual seja, anexar o
requerimento do Anexo III.

 ENGENHEIRO CIVIL
INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

16 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO DEFERIDO

31 ALEXANDRE AGOSTINHO MOROTSKOSKI DEFERIDO

32 ELAINE APARECIDA MACHADO DA MOTTA DEFERIDO

17 INDIARA LOUVATEL DEBARBA DEFERIDO

44 JHONATAN CARLOS RUIZ DEFERIDO

11 JUELMIR BAUER DE AGUIAR DEFERIDO

43 MARIA LUIZA BERGAMINI DEFERIDO

41 ORLANDO DE ANDRADE SOARES DEFERIDO

6 SÉRGIO LUIZ DALLAGNOL DEFERIDO

36 VICENTE AURIEL TOZATTI BRAGA DEFERIDO

28 VINICIUS LUIZ PACHECO DEFERIDO

5 WENDELL BRUNO FARIAS DE ANDRADE DEFERIDO